
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Ирбитское муниципальное образование 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ИРБИТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПО ПИОНЕРСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 11 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

23 июля  2022  г.                                                                  № 3/26 

   

 пгт. Пионерский 

 

О признании несостоявшимся выдвижения  Пилимона Сергея 

Анатольевича, включенного в список кандидатов в депутаты Думы 

Ирбитского муниципального образования седьмого созыва по 

Пьянковскому одномандатному  избирательному округу № 17, 

выдвинутого избирательным объединением Свердловское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР  

на выборах 11 сентября 2022 года  

 

Пилимон Сергей Анатольевич был включен в список кандидатов в 

депутаты Думы Ирбитского муниципального образования седьмого созыва по 

Пьянковскому одномандатному избирательному округу № 17 избирательным 

объединением Свердловское региональное отделение Политической партии 

ЛДПР на выборах депутатов Думы Ирбитского муниципального образования 

седьмого созыва 11 сентября 2022 года.  

Указанный список кандидатов был заверен решением Ирбитской 

районной территориальной избирательной комиссии от 16 июля 2022 года 

№ 13/95. 

В соответствии с пунктом 2 статьи 45 Избирательного кодекса 

Свердловской области срок представления документов для выдвижения 

кандидатом в депутаты Думы Ирбитского муниципального образования 

седьмого созыва 11 сентября 2022 года в окружную избирательную комиссию 

заканчивается в 18 часов по местному времени 22 июня 2022 года.  

В установленный срок гражданином Пилимоном С.А. документы, 



необходимые для выдвижения кандидатом в депутаты Думы Ирбитского 

муниципального образования седьмого созыва 11 сентября 2022 года по 

Пьянковскому одномандатному избирательному округу № 17, в окружную 

избирательную комиссию по выборам депутатов Думы Ирбитского 

муниципального образования седьмого созыва по Пионерскому 

одномандатному избирательному округу № 11 с полномочиями окружных 

избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ирбитского 

муниципального образования седьмого созыва по Пьянковскому 

одномандатному избирательному округу № 17  представлены не были 

(соответствующий акт прилагается). 

На основании вышеизложенного и руководствуясь статьями 27, 45 

Избирательного кодекса Свердловской области, окружная избирательную 

комиссию по выборам депутатов Думы Ирбитского муниципального 

образования седьмого созыва по Пионерскому одномандатному 

избирательному округу № 11 с полномочиями окружных избирательных 

комиссий по выборам депутатов Думы Ирбитского муниципального 

образования седьмого созыва по Пьянковскому одномандатному 

избирательному округу №17  р е ш и л а : 

1. Признать несостоявшимся выдвижение Пилимона С.А., включенного 

в список кандидатов в депутаты Думы Ирбитского муниципального 

образования седьмого созыва по Пьянковскому одномандатному 

избирательному округу № 17  избирательным объединением Свердловское 

региональное отделение Политической партии ЛДПР на выборах депутатов 

Думы Ирбитского муниципального образования седьмого созыва 11 сентября 

2022 года. 

2. Направить настоящее решение  Пилимону С.А. и разместить на сайте 

Ирбитской районной территориальной избирательной комиссии в сети 

Интернет. 

 

 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря окружной избирательной комиссии Е.В. Хоробрых. 

 

Председатель 

окружной избирательной комиссии 

 

 

  

Т.О.Завьялова 

  

В.К.Титов 

    

Секретарь 

окружной избирательной комиссии 

  

Е.В.Хоробрых 

 

Н.Н. Кораблева 

  
 

 

 

 

 


